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Nyhedsbrev den 20. marts 2014 

 

 

 

Til alle beboere på Hasselbakken. 

Efter generalforsamlingen den 11. marts er det tid til lidt nyt fra Grundejerforeningen - så her 

følger Nyhedsbrev til jer om, hvad der sker. 

 

Generalforsamling 

Der var meget stort fremmøde i Kolt Forsamlingshus den 11. marts, hvor der bl.a. var 

indkommet 21 forslag, der skulle behandles. Referatet vil snarest muligt blive lagt på 

grundejerforeningens hjemmeside. 

Allan Hansen (nr. 30) ønskede ikke genvalg som formand, men ville gerne fortsætte som 

bestyrelsesmedlem. Som ny formand blev Jørgen Kragh Østby (nr. 58) valgt. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand: Jørgen Kragh Østby (nr. 58)  

Kasserer: Marianne Lemming (nr. 81)  

Sekretær: Hugo Torben Kristensen (nr. 1) 

Karin Nicolajsen (nr. 15) 

Allan Hansen (nr. 30) 

 

Belægning på veje og stier 

Et af de større emner på generalforsamlingen var asfaltering af veje og stier. Der blev 

vedtaget forslag om, at bestyrelsen skaffer professionel rådgivning, og får indhentet tilbud på 

asfaltering af veje og stier. Derefter indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling, hvor vi 

så skal drøfte og beslutte, hvilken løsning vi ønsker. Vi har drøftet dette på vores første 

bestyrelsesmøde, og er i gang med opgaven. 

 

Hjemmeside 

Vores hjemmeside har i et stykke tid desværre ikke været i funktion. På generalforsamlingen 

tilbød Lars Brix (nr. 53), at han gerne ville lave en enkel og funktionsdygtig side, hvis bare 

han fik en kop kaffe for det. Lars har nu lavet vores hjemmeside (og fået et par kopper kaffe). 

Der er nogle få dokumenter, vi ikke har fået lagt på endnu, men det kommer snarest muligt. 

Fremover er det her, I kan finde dokumenter om grundejerforeningen - herunder dette og 

kommende nyhedsbreve. Skulle nogle af jer ikke have internet, og derfor gerne vil have 

nyhedsbrevet på papir - så læg en seddel hos formanden med navn/adresse, så får I 

nyhedsbrevet i jeres postkasse. 

 

Hjemmesiden finder I på www.hassel-bakken.dk - kig ind og se hvad der er af informationer. 

 

Spørgsmål - forslag - emner til debat 

Har du sådan noget, så kan du på vores hjemmeside finde oplysninger om, hvordan du kan 

kontakte bestyrelsen. Så skal vi nok behandle din henvendelse snarest muligt. 

 

 

Venlig hilsen 

Pva. bestyrelsen 

Jørgen Kragh Østby, formand 


